中地大（京）工发〔2021〕17 号

关于表彰2021年度工会系统优秀集体和个人的 决 定

各分工会、协会：
2021年，校工会在学校党委的领导下，在各分工会、教职工协会和广大会员的大力支持下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧密围绕党政所需、职工所急、工会所能，切实履行工会的基本职能，在夯实基层基础中求突破，在维护职工权益中谋时效，在构建和谐校园中显作为，各项工作都取得了新的成绩。为表彰先进，激励各级工会组织和广大教职工解放思想、开拓进取，努力开创我校工会工作新局面。经研究，决定对荣获2021年度工会系统优秀集体和个人进行表彰（名单附后）。
希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉。并以先进为榜样，扎实工作，守正创新，为学校的发展做出更大的贡献。

附件：1. 2021年度工会系统优秀集体获奖名单
2．2021年度工会系统优秀个人获奖名单

中国教育工会中国地质大学（北京）委员会

2021年12月25日

中国地质大学（北京）工会办公室       2021年 12 月25 日印发

附件1

2021年度工会系统优秀集体名单
（排名不分先后）

优秀分工会
（共3个）
工程技术学院分工会  经济管理学院分工会  土地科学技术学院分工会

优秀教职工协会
（共3个）
教职工排球协会   教职工足球协会   教职工健身操协会

附件2
2021年度工会系统优秀个人名单
（按姓氏笔画排序）
优秀工会干部
（共41人）
[bookmark: OLE_LINK1]于  洋  于海娜  王  珂  王雨双  孔德鑫  卢  文
白辰阳  朱浩岩  刘  伟  刘  丽  闫  凯  安玉秀
孙志成  李  立  李  松  李  洁  李丹丹   李彦昌
杨  爽  杨凤娥  杨润聪  肖  畅  余  菡   张  伟
张  楠  张瑞娥  陈凤贤  陈召曦  陈翠柏   苗丽丽
郑莹莹  孟  芳  孟晓庆  赵  金  龚磊雪   康嘉杰
彭梦莹  董爱国  程志国  雷  蕾  慕  楠

工会积极分子
（共72人）
马  兰  马  端  王冬梅  王金艳  牛雅林  毛小红
毛世德  尹  娜  龙  腾  叶高峰  田欣影  吕建国
刘  畅  刘  莉  刘文泽  刘佳慧  刘学飞  刘粤湘
江  勇  安玉娟  纪金贤  苏  通  苏  婧  李  晖
李  娟  李  婷  李开开  杨  眉  杨义勇  杨孟君
杨洪波  吴  宁  吴少华  吴秀文  吴雨虹  别青城
宋洋洋  张  佳  张  洁  张少刚  张亮亮  张慧娴
陈  艳  陈  震  陈淑义  林  文  孟大虎  孟小红
孟翊洁  赵千惠  赵海龙  郝日青  郝金华  胡景宏
姚文祥  秦  霏  夏  露  席诗悦  陶象武  黄学林
黄钰淇  崔昊满  崔新海  商  虹  阎  双  韩丽红
程素华  谢冰晶  雷  昕  蔡炜嘉  臧明东  颜  钰

优秀教职工协会工作者
（共17人）
田  璐  邢  晓  邢芳凝  刘明星  杨雪芫  邱勇凯
[bookmark: _GoBack]张  伟  张  晋  张国峰  於炀森  黄钰淇  崔秋云
葛宁宁  董爱国  慕  楠  薛思雅  薄振浩

特殊贡献奖
（共4人）
王  栋  刘粤湘  李金洪  孟大虎

- 5 -